



COMSERCAF

COMEÇOU UM NOVO TEMPO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 036/2019

PREGÃO REGISTRO DE PREÇO Nº008/2018

Processo Administrativo nº 1059/2019

Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X CONSIGGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME.
CNPJ:11.522.373/0001-49

Objeto:

Item	Descrição do item	Quantidade	Unitário	Total
01	Capas de Chuva em PVC Impermeável e Forrado c/ Capuz e Mangas Compridas na Cor.	3.500	R\$16,00	R\$56.000,00
02	Luva de Segurança Nitrílica c/ Punho de Malha	1.400	R\$8,50	R\$11.900,00
03	Luva de Raspa Cano Longo	500	R\$8,40	R\$4.200,00
04	Cone de Sinalização	80	R\$32,80	R\$2.624,00
05	Óculos de Proteção em Duropolicarbonato	40	R\$9,90	R\$396,00
06	Bloqueador Solar FPS – Bombona de 4 Litros	10	R\$270,00	R\$2.700,00
07	Óculos Ampla Visão	30	R\$22,00	R\$660,00
08	Protetor Facial Incolor	35	R\$23,10	R\$808,50
09	Avental em Couro Raspa	35	R\$14,50	R\$507,50
10	Peneira em Bidim com 3 Telas	40	R\$27,00	R\$1080,00
11	Manga de Raspa	35	R\$40,00	R\$1400,00
12	Abafador de Ruído (Tipo Concha)	40	R\$17,90	R\$716,00
13	Protetor de Roçagem Flexível	15	R\$296,00	R\$4.440,00
14	Respirador Plastcor Semi Facial	10	R\$40,00	R\$400,00
15	Capa de Chuva Descartável	10.000	R\$3,50	R\$35.000,00

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias.

Valor: R\$ 122.832,00 (cento e vinte e dois mil e oitocentos e trinta e dois reais).

Fiscal do contrato: Paulo Sergio Mendonça Duarte.

Cabo Frio – RJ - 12/04/2019.

COMSERCAF

Arquivo gerado no dia 26/08/2019 às 16:15 pelo ip: 189.39.241.117

Chave de Segurança: 03af7aa082d4344af6ce38547ad05982.d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e/2019